

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (Asphalt Hot Mix Recycling) ทางหลวงหมายเลข ๒๒๘๓ ตอนควบคุมที่ ๐๑๐๐ ตอน สังกะ - บ้านด่าน ระหว่าง กม.๑๔+๙๕๐ - ๑๗+๖๘๒

2. ปริมาณงาน ๒๕,๐๘๑ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุรินทร์ / กรมทางหลวง
โครงการงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (Asphalt Hot Mix Recycling) ทางหลวงหมายเลข

วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,990,000.00 บาท
๒๒๘๓ ตอนควบคุมที่ ๐๑๐๐ ตอน สังกะ - บ้านด่าน ระหว่าง กม.๑๔+๙๕๐ - ๑๗+๖๘๒ ปริมาณงาน ๒๕,๐๘๑ ตร.ม.

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (Asphalt Hot Mix Recycling)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ พ.ย. ๒๕๖๑ เป็นเงิน 9,933,544.91 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ทวี เวียนไธสง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ป) สุรินทร์

7.2 พงษ์ศักดิ์ ชันทอง กรรมการกำหนดราคากลาง ขอ.ขท.สุรินทร์

7.3 พิพัฒน์พล พะนิรัมย์ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.สุรินทร์

พิพัฒน์พล พะนิรัมย์

28 พฤศจิกายน 2561 16:39:28

อนันต์

U

(นายปกรณ์ ศรีปานวงศ์)

รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุรินทร์

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเสริม น้ำกลับมาใช้ใหม่ (Asphalt Hot Mix Recycling) ทางหลวงหมายเลข ๒๒๕๓ ตอน สิ่งขะ - บ้านด่าน

**แบบสรุปขอมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเสริม น้ำกลับมาใช้ใหม่ (Asphalt Hot Mix Recycling) ทางหลวงหมายเลข ๒๒๕๓ ตอนควบคุมที่ ๐๑๐๐ ตอน		
สาย	๒๒๕๓CS0100	สิ่งขะ - บ้านด่าน ระหว่าง กม.๑๔+๙๕๐ - ๑๗+๖๘๒ ปริมาณงาน ๒๕,๐๘๑ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเสริม	
คอน	สิ่งขะ - บ้านด่าน	น้ำกลับมาใช้ใหม่ (Asphalt Hot Mix Recycling) ทางหลวงหมายเลข ๒๒๕๓ ตอนควบคุมที่ ๐๑๐๐ ตอน สิ่งขะ - บ้านด่าน ปริมาณงาน ๒๕,๐๘๑ ตร.ม.	
อยู่ในท้องที่จังหวัด	สุรินทร์	ราคาน้ำมันโซลา	๒๘.๒๗ บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	๖.๐๐%	เงินล่วงหน้าจ่าย ๑๕.๐๐%	
เงินประกันผลงานหัก	๑๐.๐๐%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗.๐๐%	

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
1	หินผสมแอสฟัลต์คอนกรีต	ลบ.ม.	457.00	78.00	266.11	0.00	0.00	723.11	ส.ค. 2561	บันทึกสืบ
2	ยางมะตอยชนิดเอซีเกรด AC-60/70 บรรจุ BULK	ตัน	19,316.67	470.00	709.19	35.00	0.00	20,060.86	ต.ค. 2561	บันทึกสืบ
3	Rejuvenator (RA5)	บาท/ลิตร	184.25	0.00	0.00	0.00	0.00	184.25	พ.ย. 2561	บันทึกสืบ

พีพีตมพล พระนิรมัย

28 พฤศจิกายน 2561 16:41:20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (Asphalt Hot Mix Recycling) ทางหลวงหมายเลข ๒๒๘๓ ตอนควบคุมที่ ๐๑๐๐ ตอน สังขะ - บ้านด่าน

ระหว่ง กม.๑๔+๙๕๐ - ๑๗+๖๕๒ ปริมาณงาน ๒๕,๐๘๑ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุรินทร์/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SURFACE COURSES 1.1 CONCRETE PAVEMENT REPAIRING 1.1.1 ASPHALT HOT MIX IN-PLACE RECYCLING แบบ RE-PAVING 7 CM. (RECYCLING 3 cm.+AC 4 cm.)	ตร.ม.	25,081.000	282.20	7,077,858.20	1.3354	376.84	9,451,771.84
2	2. MISCELLANEOUS 2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	278.000	324.50	90,211.00	1.3354	433.33	120,467.76
3	2.1.2 THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	822.000	324.50	266,739.00	1.3354	433.33	356,203.26
4	3. SAFETY ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION 3.1 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	ชุด	1.000	3,820.62	3,820.62	1.3354	5,102.05	5,102.05
							รวมราคากลาง	9,933,544.91

ผู้พัฒนาไฟล์ พะนิรัมย์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้าง โครงสร้างเสริมทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม น้ำกั้นเบเก้ใหม่ (Asphalt Hot Mix Recycling) ทางหลวงหมายเลข ๒๒๘๓ ตอน สิ่งชะ - บ้านด่าน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ระบุช่วง กม.๑๔+๙๕๐ - ๑๗+๒๘๒ ปริมาณงาน ๒๕,๐๕๑ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคางานก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีตเต็ม น้ำกลับมาใช้ใหม่ (Asphalt Hot Mix Recycling) ทางหลวงหมายเลข ๒๒๘๓ ตอนความคุมที่ ๐๑๐๐ ตอน สังขะ - บ้านด่าน ระหว่าง กม.๑๕+๙๕๐ - ๑๗+๖๕๒ ปริมาณงาน ๒๕,๐๘๑ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุรินทร์/กรมทางหลวง

(ทวี เวียนไธสง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พ. พ

(พญัส ชันทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พ. พ

(พิพัฒน์พล พะนิรัมย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุชิต

พ

(นายปกรณ์ ศรีปวงษ์)
รักษาการแทน ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุรินทร์